

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA
FARTURA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2020
Processo Administrativo Nº 20/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SAMANTHA SUZAMAR RAPHAELA DA CUNHA ROSOLEN
Data de Publicação: 03/04/2020 08:48:52

				TOTAL DO PROCESSO: 1.041.949,14
ATACADÃO LOGÍSTICA E ALIMENTOS EIRELI - ME.			23.859.398/0001-11	462.522,92
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 064	10,47	Total: 49.114,77
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SANTA ISABEL	Modelo:	
Descrição: ACUCAR CRISTAL 5 KG				
Quantidade: 4.691	Valor Unit.: 10,47			Total Item: 49.114,77
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 048	2,15	Total: 2.218,80
Item: 16	Unidade: KG	Marca: MOTA	Modelo:	
Descrição: FUBA KG 100 MILHO ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FOLICO SIMPLES DO GRAO DE MILHO MOIDO DE COR AMARELA COM ASPECTO CORCHEIRO E SABOR PROPRIOS COM AUSENCIA DE UMIDADE FERMENTACAO RANCO ISENTO DE SUJIDADES PARASITAS E LARVAS VALIDADE MINIMA				
Quantidade: 1.032	Valor Unit.: 2,15			Total Item: 2.218,80
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 067	3,65	Total: 1.533,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: COAMO	Modelo:	
Descrição: MARGARINA 500G CSAL CONCENTRACAO DE LIPIDIOS NO MINIMO 75 SER ISENTA DE GORDURAS TRANS DE 1A QUALIDADE EMBALAGENS DE 500G COM DATA DE EMPACOTAMENTO E VALIDADE VISIVEIS DATA DE VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA PRODUTO SUJ				
Quantidade: 420	Valor Unit.: 3,65			Total Item: 1.533,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 004	2,50	Total: 7.787,50
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: DONA NENA	Modelo:	
Descrição: MILHO DE PIPOCA 500GRS DE PRIMEIRA QUALIDADE BENEFICIADOPOLIDOLIMPO ISENTO DE SUJIDADES PARASITAS E LARVAS ADMITINDO UMIDADE MAXIMA DE 14 POR PESO ACONDICIONADO EM SACO FILME BOPPCOM VALIDADE MINIMA DE 04 MESES ACONTAR DA DATA DA ENTREGA E				
Quantidade: 3.115	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 7.787,50
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 048	3,95	Total: 17.498,50
Item: 20	Unidade: UN	Marca: SUAVIT	Modelo:	
Descrição: OLEO DE SOJA 900ML OLEO DE SOJA COMESTIVEL EMBALAGEM COM 900 ML TIPO 1 OBTIDO DE ESPECIE VEGETAL ISENTO DE RANCO E SUBSTANCIAS ESTRANHAS VALIDADE MINIMA 10 MESES A CONTAR DA ENTREGA FRASCO COM 900 ML EMBALADO EM CAIXA DE PAPELAO REFORCADO E S				
Quantidade: 4.430	Valor Unit.: 3,95			Total Item: 17.498,50
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 004	3,25	Total: 5.102,50
Item: 21	Unidade: UN	Marca: CONQUISTA	Modelo:	
Descrição: REFRIGERANTE SABOR GUARANA PET 2L COMPOSTO DE SUCO DE GUARANA AGUA GASEIFICADA ACUCAR ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS COM VALIDADE MINIMA DE 02 MESES E 20 DIAS A CONTAR DA DATA DA ENTREGA LIVRE DE SUJIDADES PARASITAS E LARVAS ACONDICIONADO EM P				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA
FARTURA-SP**

Quantidade: 1.570	Valor Unit.: 3,25			Total Item: 5.102,50
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 083	3,35	Total: 4.857,50
Item: 22	Unidade: UN	Marca: CONQUISTA	Modelo:	
Descrição: REFRIGERANTE SABOR LARANJA PET 2L COMPOSTO DE SUCO DE LARANJA AGUA GASEIFICADA ACUCAR ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS COM VALIDADE MINIMA DE 02 MESES E 20 DIAS A CONTAR DA DATA DA ENTREGA LIVRE DE SUJIDADES PARASITAS E LARVAS ACONDICIONADO EM P				
Quantidade: 1.450	Valor Unit.: 3,35			Total Item: 4.857,50
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 083	1,13	Total: 2.406,90
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: MARLIN	Modelo:	
Descrição: SAL REFINADO IODADO 1KG SAL REFINADO IODADO PACOTE COM 1 KG COM NO MINIMO 9695 DE CLORETO DE SODIO E SAIS DE IODO ACONDICIONADO EM SACO DE POLIETILENORESISTENTE E VEDADOCOM VALIDADE MINIMA DE 04 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA E SUAS COND				
Quantidade: 2.130	Valor Unit.: 1,13			Total Item: 2.406,90
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 004	4,58	Total: 22.350,40
Item: 26	Unidade: UN	Marca: MUKY	Modelo:	
Descrição: ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO ENRIQUECIDO DE 6 VITAMINAS PESO MINIMO DE 1 KG PRIMEIRA QUALIDADE COMPOSICAOACUCAR CACAU EM PO MALTODEXTRINA SAL MINERAIS FERRO E ZINCO COMPLEXO VITAMINICOVIT A D3 D BIOTINAACIDO FOLICO NIACINAMID				
Quantidade: 4.880	Valor Unit.: 4,58			Total Item: 22.350,40
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 067	4,70	Total: 846,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: ENJOY	Modelo:	
Descrição: AMIDO DE MILHO 500GRS PRODUTO AMILACEO EXTRAIDO DO MILHO COM ASPECTO COR CHEIRO E SABOR PROPRIOS COM UMIDADE MAXIMA DE 14 POR PESO ISENTO DE SUJIDADES PARASITAS E LARVAS VALIDADE MINIMA 10 MESES A CONTAR DA ENTRTEGA ACONDICIONADO EM SACO DE PA				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 4,70			Total Item: 846,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 067	13,35	Total: 59.220,60
Item: 29	Unidade: PCT	Marca: AENE	Modelo:	
Descrição: ARROZ AGULHINHA TIPO 1 PREMIUM PCT C5KG ARROZ LONGO E FINO GRAOS INTEIROS COM TEOR DE UMIDADE MAXIMA DE 15 ISENTO DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS ACONDICIONADO EM SACOS PLASTICO TRANSPARENTE ATOXICO CONTENDO 5 QUILOS VALIDADE MINIMA DE 0				
Quantidade: 4.436	Valor Unit.: 13,35			Total Item: 59.220,60
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 083	13,35	Total: 16.193,55
Item: 30	Unidade: PCT	Marca: RAMAGEM	Modelo:	
Descrição: ARROZ AGULHINHA TIPO 1 PCT C5KG ARROZ LONGO E FINO GRAOS INTEIROS COM TEOR DE UMIDADE MAXIMA DE 15 ISENTO DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS ACONDICIONADO EM SACOS PLASTICO TRANSPARENTE ATOXICO CONTENDO 5 QUILOS VALIDADE MINIMA DE 02 MESES				
Quantidade: 1.213	Valor Unit.: 13,35			Total Item: 16.193,55
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 048	29,90	Total: 15.548,00
Item: 36	Unidade: PCT	Marca: NESTLE	Modelo:	
Descrição: BOMBOM KG PACOTE COM APROXIMADAMENTE 1 KG BOMBOM RECHEADO CCOBERTURA DE CHOCOLATE PREPARADO ACUCAR FARINHA DE TRIGO ENRIQUEC CFERRO E ACIDO FOLICO GORDURA VEGETALMASSA DE CACAU AMENDOIM MANTEIGA DE CACAUFARINHA DE SOJA INTEGRAL SORO DE				
Quantidade: 520	Valor Unit.: 29,90			Total Item: 15.548,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA
FARTURA-SP**

LOTE 42	Quant.: 1	Num: 048	209,00	Total: 5.225,00
Item: 42	Unidade: SC	Marca: MAURI	Modelo:	
Descrição: COCO RALADO 10 KILO COCO RALADO AMENDOAS DE COCO PUROPARCIALMENTE DESIDRATADO OBTIDO POR PROCESSO TECNOLOGICO ADEQUADO COM UMIDADE MAXIMA DE 4 PP E LIPIDIOS ENTRE 35 A 60 ISENTO DE IMPUREZASSUJIDADES E RANCO VALIDADE MIN DE 6 MESES A CON				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 209,00			Total Item: 5.225,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 064	2,10	Total: 2.730,00
Item: 46	Unidade: UN	Marca: GEGE	Modelo:	
Descrição: CREME DE LEITE DE 200 GRS E SUAS CONDICOOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA MA146 DE 070396 E SUAS POSTERIORES ALTERACOES PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCED ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA ANVISA EMBALAGEM				
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 2,10			Total Item: 2.730,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 064	13,10	Total: 6.589,30
Item: 47	Unidade: UN	Marca: FUGINI	Modelo:	
Descrição: ERVILHA 2 KG SIMPLES INTEIRA IMERSA EM LIQUIDO TAMANHO E COLORACAO UNIFORMES ACONDICIONADA EM EMBALABEM COM 2 QUILOS VALIDADE MINIMA DE 4 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA SENDO CONSIDERADO COMO PESO LIQUIDO O PRODUTO DRENADO E SUAS CONDICOOES				
Quantidade: 503	Valor Unit.: 13,10			Total Item: 6.589,30
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 083	1,78	Total: 231,40
Item: 48	Unidade: UN	Marca: FUGINI	Modelo:	
Descrição: ERVILHA 200 GRAMAS ERVILHA VERDE EM CONSERVA SIMPLES INTEIRA IMERSA EM LIQUIDO TAMANHO E COLORACAO UNIFORMES DEIXAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 200GRAMASVALMINIMA DE 4 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA SENDO CONSIDERADO COMO PESO LIQUIDO O				
Quantidade: 130	Valor Unit.: 1,78			Total Item: 231,40
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 067	15,65	Total: 10.955,00
Item: 49	Unidade: UN	Marca: BONARE	Modelo:	
Descrição: EXTRATO DE TOMATE 40KG PRODUTO RESULTANTE DA CONCENTRACAO DA POLPA DE TOMATE POR PROCESSO TECNOLOGICO PREPARADO COM FRUTOS MADUROS SELECIONADOS SEM PELE SEM SEMENTES E CORANTES ARTIFICIAIS ISENTO DE SUJIDADES E FERMENTACAO VALIDADE MINIMA DE 06				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 15,65			Total Item: 10.955,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 004	3,45	Total: 3.622,50
Item: 51	Unidade: KG	Marca: MOTA	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE MILHO KG SIMPLES DO GRAO DE MILHO TORRADO E PENEIRADO NA COR AMARELA ISENTA DE SUJIDADES PARASITAS E LARVAS VALIDADE MINIMA 4 MESES A CONTAR DA ENTREGA ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO TRANSPARENTEATOXICO COM PESO MINIMO DE 1 KG E				
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 3,45			Total Item: 3.622,50
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 048	53,75	Total: 80.786,25
Item: 53	Unidade: SC	Marca: COAMO	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE TRIGO SC 25 KG PACOTE COM 25 KG OBTIDA DO TRIGO MOIDO LIMPO DESGÉRMINADO DE COR BRANCA ISENTA DE SUJIDADES PARASITOS E LARVAS LIVRE DE FERMENTACAO MOFO E MATERIAIS TERROSOS VALIDADE MINIMA 3 MESES A CONTAR DA ENTREGA ACONDICIONAD				
Quantidade: 1.503	Valor Unit.: 53,75			Total Item: 80.786,25

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA
FARTURA-SP**

LOTE 56	Quant.: 1	Num: 067	0,68	Total: 2.618,00
Item: 56	Unidade: UN	Marca: APTI	Modelo:	
Descrição: GELATINA EM PO DIVERSOS SABORES PACOTE 35GRS PO PPREPARO DE GELATINA SABORES COMPOSTO DE ACUCAR SAL AGENTE TAMPONANTE ACIDULANTE AROMA ARTIFICIAL DE FRUTA CORANTES ARTIFICIAIS E OUTRAS SUBSTANCIAS PERMITIDAS QUALIDADE INGREDIENTES SAOS E LIM				
Quantidade: 3.850	Valor Unit.: 0,68			Total Item: 2.618,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 064	2,43	Total: 14.580,00
Item: 58	Unidade: UN	Marca: CAROLINA	Modelo:	
Descrição: IOGURT C POLPA DE FRUTA SABOR MORANGO EMB 180ML ELABORADO COM POLPA DE FRUTAS ACUCAR FERMENTOS CACTERO DEVE CONTER VITAMINAS CONSERVANTES E AROMATIZANTE CONSERVADO ENTRE 1 E 10 GRAUS CENTIGRADOS VALIDADE MINIMA DE 24 DIAS A CONTAR DA DATA DA				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 2,43			Total Item: 14.580,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 083	3,75	Total: 3.562,50
Item: 59	Unidade: UN	Marca: TRIANGULO	Modelo:	
Descrição: LEITE CONDENSADO DE 395 GRS COMPOSTO DE LEITE INTEGRAL ACUCAR E LACTOSE TRADICIONAL DE CONSISTENCIA CREMOSA E TESTURA HOMOGENEA VALIDADE MINIMA 6 MESES A CONTAR DA ENTREGA ACONDICIONADO EM EMBALABEM COM PESO MINIMO DE 395G RESOLUCAO RDC 259 DE				
Quantidade: 950	Valor Unit.: 3,75			Total Item: 3.562,50
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 004	10,35	Total: 5.382,00
Item: 60	Unidade: PCT	Marca: ITAMBÉ	Modelo:	
Descrição: LEITE EM PO INTEGRAL 400 GRS LEITE EM PO INTEGRAL EMBALAGEM COM 400 GRAMAS LEITE DE ORIGEM ANIMAL INTEGRAL RICO EM CALCIO NATURALMENTE PRESENTE NO LEITE FERRO E VITAMINAS C A E D PROCESSADOS NA FORMA DE PO EMBALAGEM DE 400 GRAMAS EM BOM EST				
Quantidade: 520	Valor Unit.: 10,35			Total Item: 5.382,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 083	2,05	Total: 2.689,60
Item: 61	Unidade: PCT	Marca: PAULISTA	Modelo:	
Descrição: MACARRAO AVE MARIA 500GRS MACARRAO TIPO AVE MARIA SEMOLA PCT 500 GR MASSA ALIMENTICIA SECA FORMATO AVE MARIA COR AMARELO OBTIDA PELO AMASSAMENTO DA FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEMOLA PODE CONTER TRACOS EOU OVOS E DEMAIS SUBSTANCIAS PERMITIDAS P				
Quantidade: 1.312	Valor Unit.: 2,05			Total Item: 2.689,60
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 004	2,30	Total: 4.397,60
Item: 62	Unidade: PCT	Marca: PAULISTA	Modelo:	
Descrição: MACARRAO ESPAGUETE DE 500 GRS MACARRAO TIPO ESPAGUETE SEMOLA PCT 500 G MASSA ALIMENTICIA SECA FORMATO ESPAGUETE COR AMARELO OBTIDA PELO AMASSAMENTO DA FARINHA DE TRIGO ESPECIAL OVOS SEMOLA E DEMAIS SUBSTANCIAS PERMITIDAS ISENTA DE CORANTES AR				
Quantidade: 1.912	Valor Unit.: 2,30			Total Item: 4.397,60
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 083	2,45	Total: 7.607,25
Item: 63	Unidade: PCT	Marca: PAULISTA	Modelo:	
Descrição: MACARRAO PARAFUSO DE 500 GRS MACARRAO TIPO PARAFUSO SEMOLA PCT 500 G MASSA ALIMENTICIA PCT 5 KG SECA FORMATO PARAFUSO COR AMARELO OBTIDA PELO AMASSAMENTO DA FARINHA DE TRIGO ESPECIAL OVOS SEMOLA E DEMAIS SUBSTANCIAS PERMITIDAS ISENTA DE COR				
Quantidade: 3.105	Valor Unit.: 2,45			Total Item: 7.607,25

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA
FARTURA-SP**

LOTE 64	Quant.: 1	Num: 067	2,95	Total: 1.032,50
Item: 64	Unidade: UN	Marca: SUAVIT	Modelo:	
Descrição: MAIONESE 500GRS MAIONESE INDUSTRIALIZADA EMBALAGEM DE 500 GRAMAS COM INDICE DE GORDURA SATURADA DE 03G POR PORCAO 1 COLHER DE SOPA COM DATA DE EMPACOTAMENTO E VALIDADE VISIVEIS DATA DE VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA PRODU				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 2,95			Total Item: 1.032,50
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 004	73,00	Total: 25.915,00
Item: 66	Unidade: BDE	Marca: COAMO	Modelo:	
Descrição: MARGARINA 15KG MARGARINA BALDE COM 15 KG COM SAL TEOR DE LIPIDIOS DE FORMA PRECISA NA EMBALAGEM CONTEUDO IGUAL OU ACIMA DE 50 PODENDO CONTER VITAMINAS E OUTRAS SUBSTANCIAS PERMITIDAS COM ASPECTO COR CHEIRO E SABOR PROPRIOS VALIDADE MINIMA 5				
Quantidade: 355	Valor Unit.: 73,00			Total Item: 25.915,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 067	55,90	Total: 55.900,00
Item: 67	Unidade: PCT	Marca: MAURI	Modelo:	
Descrição: MELHORADOR DE FARINHA APRESENTA EM SUA COMPOSICAO AMIDO DE MILHO E OU FECULA DE MANDIOCA ACUCAR CARBONATO DE CALCIO ESTABILIZANTES ACIDO ASCORBICO E ENZIMA ALFA AMILASE ACONDICIONADO EM PACOTES DE 5 KG APARENCIA EM PO HOMOGENEA COR E ODOR CAR				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 55,90			Total Item: 55.900,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 004	16,25	Total: 19.825,00
Item: 78	Unidade: KG	Marca: CICA	Modelo:	
Descrição: POLPA DE TOMATE POLPA DE TOMATE CONCENTRADA COMPOSICAO 100 TOMATE SEM ADICAO DE ACUCAR SEM CORANTES SEM ESTABILIZANTES OU CONSERVANTES NAO NECESSITA DE REFRIGERACAOPARA SER DILUIDO EM AGUA EMBALAGEM PLASTICA DE POLIETILENO RESISTENTE ASSEPT				
Quantidade: 1.220	Valor Unit.: 16,25			Total Item: 19.825,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 083	5,65	Total: 3.729,00
Item: 91	Unidade: UN	Marca: ASTECA	Modelo:	
Descrição: XAROPE ARTIFICIAL SABOR GROSELHA 900ML XAROPE ARTIFICIAL SABOR GROSELHA E SUBSTANCIAS PERMITIDAS COM DENSIDADE DE 130 OU SEJA 62 DE ACUCAR POR PESO ISENTO DE SUJIDADES PARASITAS E LARVAS ACONDICIONADO EM FRASCO DE PLASTICOTRANSARENTEATOXI				
Quantidade: 660	Valor Unit.: 5,65			Total Item: 3.729,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 083	23,35	Total: 467,00
Item: 96	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo:	
Descrição: ALHO COLORACAO BRANCA GRANDEDIAM EQUATORIAL MAIOR 60MM INTEIRO INTEIRO SEM PERDA DE BUBILHO SEM ESTAR BROTADOCHOCHODETERIORADODESIDRATADOQUEIMADO POLPA EXTERNA CPERFURACAO DE PRAGADANO MECANICO DEVENDO SER ENTREGUE EM EMB COM PESO CON				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,35			Total Item: 467,00
C.A. SILVA TAGUAI - ME			03.790.905/0001-09	246.007,68
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 032	6,40	Total: 32.435,20
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: SOLLUS	Modelo:	
Descrição: CAFE TORRADO EM PO DE 500 GRS				
Quantidade: 5.068	Valor Unit.: 6,40			Total Item: 32.435,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA
FARTURA-SP**

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 041	2,46	Total: 947,10
Item: 4	Unidade: UN	Marca: PATEKO	Modelo:	
Descrição: ACUCAR REFINADO 01 KG ACUCAR OBTIDO POR DISSOLUCAO PURIFICACAO E RECRISTALIZACAO DE ACUCAR CRISTAL APRESENTANDO ESTRUTURA MICROCRISTALINA QUE LHE CONFERE GRANULOMETRIA FINA E ALTA CAPACIDADE DE DISSOLUCAO PODERA TAMBEM SER OBTIDO DO ACUCAR DEMERAR				
Quantidade: 385	Valor Unit.: 2,46			Total Item: 947,10
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 057	0,80	Total: 4.240,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: CRISTAL	Modelo:	
Descrição: AGUA MINERAL 200ML COPO NATURAL SEM GAS ACONDICIONADA EM COPO FABRICADO EM RESINA VIRGEM COM TAMPAS CONTENDO 200ML COM VALIDADE MINIMA DE 2 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA SUAS CONDICoes DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM O DEC3029 DE 160499 R				
Quantidade: 5.300	Valor Unit.: 0,80			Total Item: 4.240,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 076	1,02	Total: 4.212,60
Item: 7	Unidade: UN	Marca: ELEVE	Modelo:	
Descrição: AGUA MINERAL 510ML NATURAL SEM GAS ACONDICIONADA EM GARRAFA FABRICADO EM RESINA VIRGEM COM TAMPAS ROSQUEADA INVIOLEADA CONTENDO 510 ML COM VALIDADE MINIMA DE 2 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA SUAS CONDICoes DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM O DEC3029				
Quantidade: 4.130	Valor Unit.: 1,02			Total Item: 4.212,60
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 051	99,00	Total: 62.370,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: DUCHEM	Modelo:	
Descrição: BISCOITO AGUA E SAL C 40X200 GRS 40 UNIDADES X 200 GRAMAS INGREDIENTES E ADITIVOS FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO GORDURA VEGETAL ACUCAR ACUCAR INVERTIDO SAL FERMENTOS QUIMICOS BICARBONATO DE SODIO E BICARBONATO DE AMON				
Quantidade: 630	Valor Unit.: 99,00			Total Item: 62.370,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 041	2,50	Total: 17.037,50
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: DUCHEM	Modelo:	
Descrição: BISCOITO DOCE SRECHEIO TIPO MAIZENA EMBALAGEM DE 200 GRS COMPOSTA DE FARINHA DE TRIGO GORDURA VEGETAL SAL ACUCAR E OUTRAS SUBSTANCIAS PERMITIDAS EMBALAGEM FILME BOPPCOM VALIDADE MINIMA NA DATA DA ENTREGA DE 5 MESES E SUAS CONDICoes DEVERAO ES				
Quantidade: 6.815	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 17.037,50
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 016	2,50	Total: 4.875,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: DUCHEM	Modelo:	
Descrição: BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER 200GR INGREDIENTES E ADITIVOS FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO GORDURA VEGETAL ACUCAR ACUCAR INVERTIDO SAL FERMENTOS QUIMICOS BICARBONATO DE SODIO E BICARBONATO DE AMONIO ESTABILIZANTE LECI				
Quantidade: 1.950	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 4.875,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 032	2,20	Total: 374,00
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: DONA NENA	Modelo:	
Descrição: ERVA DOCE 10 GRS CONSTITUIDA DE FRUTOS MADUROS INTEIROS DE ESPECIMES VEGETAIS GENUINAS E DESSECADA DE COR VERDE CINZA PARDACENTA COM ASPECTO COR CHEIRO E SABOR PROPRIOS ISENTOS DE SUJIDADES PARASITAS E LARVAS VALIDADE MINIMA DE 4 MESES A CONTA				
Quantidade: 170	Valor Unit.: 2,20			Total Item: 374,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA
FARTURA-SP**

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 076	3,00	Total: 792,00
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: COAMO	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1KG DE 1A QUALIDADE TIPO 1 ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO VITAMINA B9 EMBALAGEM EM PACOTES DE 01KG OBTIDA DO TRIGO MOIDO LIMPO DESGERMINADO DE COR BRANCA ISENTA DE SUJIDADES PARASITOS E LARVAS LIVRE DE FERM				
Quantidade: 264	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 792,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 051	17,90	Total: 13.425,00
Item: 25	Unidade: POTE	Marca: TEMPEROLA	Modelo:	
Descrição: ALHO PICADO POTE COM NO MINIMO 800 GR PRODUTO COMPOSTO DE ALHO PICADO SEM SAL ACRESCIDO DE CONSERVADOR ACIDO CITRICO ISENTO DE AMIDO NACIONAL BOA QUALIDADE COLORACAO UNIFORME DE BRANCA A LEVENMETE AMARELADA CONTEUDO MINIMO DE LIQUIDO ISEN				
Quantidade: 750	Valor Unit.: 17,90			Total Item: 13.425,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 096	6,00	Total: 1.080,00
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: AMENDUPÃ	Modelo:	
Descrição: AMENDOIM 500GRS AMENDOIM CRU COM PELE CONSTITUIDO DE GRAOS INTEIROS SAOS LIMPOS E DE PRIMEIRA QUALIDADE SEM FERMENTACAO E MOFO ISENTO DE SUJIDADES PARASITAS E LARVAS VALIDADE MINIMA 04 MESES A CONTAR DA ENTREGA ACONDICIONADO EM SACO PLASTIC				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 1.080,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 076	7,20	Total: 5.184,00
Item: 33	Unidade: PCT	Marca: BERBAU	Modelo:	
Descrição: BALA SORTIDA 700G BALA MASTIGAVEL SABORES SORTIDOS PRODUTO PREPARADO A BASE DE ACUCARES FUNDIDOS E ADICIONADO DE SUBSTANCIAS QUE CARACTERIZAM O PRODUTO COMO SUCO DE FRUTAS OLEOS ESSENCIAIS E ADICIONADOS DE OUTRAS SUBSTANCIAS PERMITIDAS A PRINCIPA				
Quantidade: 720	Valor Unit.: 7,20			Total Item: 5.184,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 076	7,00	Total: 5.740,00
Item: 34	Unidade: PCT	Marca: KI KROCANTE	Modelo:	
Descrição: BATATA FRITA PROCESSADA NATURAL LISA TIPO PALHA 500GR COMP BASICA GORDURA VEGETAL SAL REFINADO SABOR NATURALPESANDO 500 GRAMAS CADA UNIDADE COM VALID MINIMA DE 60 DIAS A PARTIR DA ENTREGA ACONDICIONADO EM SACO FILME LAMINADO E SUAS CONDICOOES D				
Quantidade: 820	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 5.740,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 051	2,35	Total: 399,50
Item: 38	Unidade: UN	Marca: DONA NENA	Modelo:	
Descrição: CANELA EM RAMA PCT DE 10 GRAMAS EM RAMAS OBTIDO ATRAVES DA CASCA DA CANELA DA CHINA CHEIRO E SABOR PROPRIOS ISENTO DE MATERIAS ESTRANHOS A SUA ESPECIE DEVRAO ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUCAO RDC NO 276 DE 22 DE SETEMBRO DE 2005 PRODUTO SUJEITO A				
Quantidade: 170	Valor Unit.: 2,35			Total Item: 399,50
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 032	3,30	Total: 1.056,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: LANCHEIRO	Modelo:	
Descrição: CATCHUP FRASCO DE 400 GRAMAS COMPOSTO A BASE DE POLPA E SUCO DE TOMATE SAL ACUCAR E OUTRAS SUBSTANCIAS PERMITIDAS ADMITINDO NO MINIMO 35 DE RESIDUOS SECOS DE CONSISTENCIA CREMOSACORCHEIRO E SABOR PROPRIOS ISENTO DE SUJIDADES E SEUS INGREDIENT				
Quantidade: 320	Valor Unit.: 3,30			Total Item: 1.056,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 016	2,50	Total: 1.257,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA
FARTURA-SP**

Item: 43	Unidade: PCT	Marca: DONA NENA	Modelo:	
Descrição: COLORIFICO 50GRS EM PO FINO HOMOGENEO OBTIDO DE FRUTOS MADUROS DE ESPECIMENS GENUINOS GRAO SAO LIMPOS DESSECADOS E MOIDOS DE COLORACAO VERMELHO INTENSO COM ASPECT CORCHEIRO E SABOR PROPRIOS ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS A SUA ESPECIE ACONDICIO				
Quantidade: 503	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 1.257,50
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 087	4,19	Total: 1.265,38
Item: 50	Unidade: PCT	Marca: YOKI	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA TEMPERADA SEM PIMENTA 500GRS ISENTA DE SUJIDADES PARASITAS LARVAS VALIDADE MINIMA 07 MESES A CONTAR DA ENTREGA ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO ATOXICO PESANDO 500 GRAMAS E SUAS CONDICoes DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUCAO				
Quantidade: 302	Valor Unit.: 4,19			Total Item: 1.265,38
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 076	15,40	Total: 2.618,00
Item: 52	Unidade: PCT	Marca: COAMO	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 5KG DE 1A QUALIDADE TIPO 1 ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO VITAMINA B9 EMBALAGEM EM PACOTES DE 05 KG OBTIDA DO TRIGO MOIDO LIMPO DESGERMINADO DE COR BRANCA ISENTA DE SUJIDADES PARASITOS E LARVAS LIVRE DE FER				
Quantidade: 170	Valor Unit.: 15,40			Total Item: 2.618,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 096	3,10	Total: 806,00
Item: 68	Unidade: PCT	Marca: DONA NENA	Modelo:	
Descrição: MILHO DE CANJICA BRANCA 500GRS DE PRIMEIRA QUALIDADE BENEFICIADO POLIDO LIMPO ISENTO DE SUJIDADES PARASITAS E LARVAS ADMITINDO UMIDADE MAXIMA DE 14 POR PESO ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE ATOXICO COM VALIDADE MINIMA DE 4 MESES A CO				
Quantidade: 260	Valor Unit.: 3,10			Total Item: 806,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 096	15,80	Total: 16.274,00
Item: 69	Unidade: UN	Marca: FUGINI	Modelo:	
Descrição: MILHO VERDE 2 KG EM CONSERVA SIMPLES GRAOS INTEIROS IMERSO EM LIQUIDO DE COBERTURA TAMANHO E COLORACAO UNIFORMES COM VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DEVENDO SER CONSIDERADO COMO PESO LIQUIDO O PRODUTO DRENADO E SUAS CON				
Quantidade: 1.030	Valor Unit.: 15,80			Total Item: 16.274,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 076	2,30	Total: 253,00
Item: 70	Unidade: UN	Marca: QUERO	Modelo:	
Descrição: MILHO VERDE TP 200G EM CONSERVA SIMPLES GRAOS INTEIROS IMERSO EM LIQUIDO DE COBERTURA TAMANHO E COLORACAO UNIFORMES COM VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DEVENDO SER CONSIDERADO COMO PESO LIQUIDO O PRODUTO DRENADO E SUAS				
Quantidade: 110	Valor Unit.: 2,30			Total Item: 253,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 051	6,99	Total: 1.467,90
Item: 73	Unidade: UN	Marca: LANCHERO	Modelo:	
Descrição: MOSTARDA 750GR COMPOSTO DE VINAGRE OLEO PO ACUCARSAL E OUTRAS SUBSTANCIAS PERMITIDAS DE CONSISTENCIA CREMOSA COR AMARELACHEIRO E SABOR PROPRIOS ISENTO DE SUJIDADES E SEUS INGREDIENTES DE PREPARO EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO ACONDICIONADO E				
Quantidade: 210	Valor Unit.: 6,99			Total Item: 1.467,90
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 021	1,90	Total: 2.147,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA
FARTURA-SP**

Item: 75	Unidade: PCT	Marca: DONA NENA	Modelo:	
Descrição: OREGANO 10G EM FOLHAS SECAS OBTIDO DE ESPECIMES VEGETAIS GENUINOS GRAOS SAO E LIMPOS DE COLORACAO VERDE PARDACENTA COM CHEIRO AROMATICO E SABOR PROPRIO ISENTO DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS A SUA ESPECIE ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO TRANS				
Quantidade: 1.130	Valor Unit.: 1,90			Total Item: 2.147,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 096	9,50	Total: 5.890,00
Item: 77	Unidade: PCT	Marca: RICLAN	Modelo:	
Descrição: PIRULITO PACOTE C 50 COMUM TIPO ESFERA DURO TRADICIONAL SABORES VARIADOS COM APROX 600G CADA PACOTE APROX 50 PIRULITOS POR PCT				
Quantidade: 620	Valor Unit.: 9,50			Total Item: 5.890,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 016	5,60	Total: 3.360,00
Item: 86	Unidade: PCT	Marca: DONA NENA	Modelo:	
Descrição: SAGU 500 GR MANDIOCA EM PEROLAS TIPO 10 PRODUTO DEVE ESTAR LIVRE DE UMIDADE E OUTRAS VALIDADE MINIMA DE 12 MESES APOS A DATA D ENTREGA EMBALAGEM SACO DE POLIETILENO ATOXICO RESISTENTE CONTENDO PESO LIQUIDO DE 500 GRAMAS				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,60			Total Item: 3.360,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 087	6,10	Total: 915,00
Item: 87	Unidade: UN	Marca: COQUEIRO	Modelo:	
Descrição: SARDINHA EM CONSERVA C OLEO E SOJA EMB 250GRS EM CONSERVA COM OLEO DE SOJA DE 1A QUALIDADE EMBALAGEM DE 250G COM INDICES DE OMEGA 3 DE 15G POR PORCAO 3 COLHERES DE SOPA DESCRITO NA TABELA NUTRICIONAL COM DATA DE EMPACOTAMENTO E VALIDADE VISIV				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,10			Total Item: 915,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 076	1,60	Total: 20.800,00
Item: 88	Unidade: UN	Marca: FERFRAN	Modelo:	
Descrição: SORVETE DE PALITO DIVERSOS SABORES UND 70GR SORVETE DE PALITO GELADO COMESTIVEL OBTIDO A PARTIR DA MISTURA DE AGUA ACUCAR E OUTROS INGREDIENTES SEM ACRESCIMO DE LEITE EM EMBALAGEM PLASTICA ATOXICA PESANDO 70 G POR UNIDADE ADMITINDO ADICAO DE				
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 1,60			Total Item: 20.800,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 096	3,65	Total: 949,00
Item: 89	Unidade: UN	Marca: DONA NENA	Modelo:	
Descrição: TRIGO KIBE 500G OBTIDO A PARTIR DE MATERIA PRIMA SA LIMPA E DE BOA QUALIDADE LIVRE DE SUJIDADES PARASITAS E LARVAS ISENTO DE MATERIA TERROSA E DE DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS VALIDADE MINIMA DE 6 MESES EMBALAGEM SACO DE POLIETILENO ATOXICO TEMO				
Quantidade: 260	Valor Unit.: 3,65			Total Item: 949,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 016	0,94	Total: 799,00
Item: 90	Unidade: UN	Marca: VITALIA	Modelo:	
Descrição: VINAGRE 750ML VINAGRE DE ALCOOL PARA SALADA GARRAFA PLASTICA COM 750ML DIZERES DE ROTULAGEM DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE INFORMACAO DOS INGREDIENTES E COMPOSICAO NUTRICIONAL				
Quantidade: 850	Valor Unit.: 0,94			Total Item: 799,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 076	0,97	Total: 23.280,00
Item: 93	Unidade: UN	Marca: ITALAQUINHO	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA
FARTURA-SP**

Descrição: BEBIDA LACTEA BEBIDA LACTEA UHT SABOR CHOCOLATE 200 ML COMPLEMENTO EMBALAGEM LIVRE DE AMASSADOS E DANOS QUE COMPROMETAM A QUALIDADE DO PRODUTO

Quantidade: 24.000 **Valor Unit.: 0,97** Total Item: 23.280,00

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 076 32,00 **Total: 9.600,00**

Item: 100 Unidade: UN Marca: JAZAM Modelo:

Descrição: CHOCOLATE AO LEITE COBERTURA EM BARRA COBERTURA EM BARRA CHOCOLATE AO LEITE EM BARRA COM PESO APROXIMADO DE 1 KG INDICADO NO PREPARO DE BOMBONS OVOS DE PASCOA TRUFAS BOLOS E SOBREMESAS DIVERSAS OTIMA QUALIDADE APRESENTAR 0 GORDURA TRANS NA

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 9.600,00

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 016 7,90 **Total: 158,00**

Item: 101 Unidade: UN Marca: APTI Modelo:

Descrição: CHOCOLATE EM PO EMB DE 200GRS CACAU EM PO SOLUVEL ACUCAR E AROMATIZANTE COM NO MINIMO 50 DE CACAUNAO CONTEM GLUTEN

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 7,90** Total Item: 158,00

ADOLFO CARISIO NASCIUTTI ATACADISTA ME **27.245.852/0001-03** **7.032,80**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 060 4,72 **Total: 7.032,80**

Item: 3 Unidade: UN Marca: ELIZABETH Modelo: 250 GRAMAS

Descrição: ERVA MATE QUEIMADO CX C200GRS

Quantidade: 1.490 **Valor Unit.: 4,72** Total Item: 7.032,80

LARYSSA DE FATIMA PROBST 33312462800 **33.149.163/0001-90** **16.783,84**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 043 4,48 **Total: 434,56**

Item: 5 Unidade: UN Marca: ADOCYL Modelo:

Descrição: ADOCANTE 200ML ADOCANTE DIETETICO SACARINACICLAMATO COMPOSTO DE SACARINA SODICA E CICLAMATO DE SODIO LIQUIDO ACONDICIONADO EM FRASCOS COM 200ML CADA E SUAS CONDICoes DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM RESOLUCAO RDC 27105 ANVISA PRODUTO SUJEITO A VER

Quantidade: 97 **Valor Unit.: 4,48** Total Item: 434,56

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 008 5,20 **Total: 13.176,80**

Item: 14 Unidade: UN Marca: ITAQUARA Modelo:

Descrição: FERMENTO BIOLOGICO TIPO PASTA EMBALAGEM C500GRS COMPOSTO DE SACCHARORNYCES CEREVISIAL ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA COM VALIDADE MINIMA DE 28 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA E SUAS CONDICoes DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NTA81DECRETO

Quantidade: 2.534 **Valor Unit.: 5,20** Total Item: 13.176,80

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 027 4,92 **Total: 1.200,48**

Item: 15 Unidade: POTE Marca: DONA BENTA Modelo:

Descrição: FERMENTO QUIMICO EM PO 250GRS TIPO EM PO COMPOSTO DE PIROFOSFATO ACIDO DE SODIO BICARBONATO DE SODIO FOSFATO MONOCALCIO VALIDADE MINIMA 4 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA ACONDICIONADO EM EMBALABEM HERMETICAMENTE FECHADA E SUAS CONDICoes DEVE

Quantidade: 244 **Valor Unit.: 4,92** Total Item: 1.200,48

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 027 1,95 **Total: 58,50**

Item: 35 Unidade: UN Marca: DONA BENTA Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA
FARTURA-SP**

Descrição: BICARBONATO SODIO PCT C50 GRAMAS COM ASPECTO COR CHEIRO E SABOR PROPRIOS ISENTO DE SUJIDADES PARASITOS E LARVAS PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA ANVISA

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 1,95** Total Item: 58,50

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 063 1,95 **Total: 156,00**

Item: 44 Unidade: PCT Marca: DONA BENTA Modelo:

Descrição: CRAVO INDIA 10G OBTIDO DO BOTAO FLORAL DE ESPECIME GENUINA DE COLORACAO PARDO ESCURACHEIRO E SABOR PROPRIOS COM TEOR DE UMIDADE MAXIMA DE 16 ISENTO DE DETRITOS DO PROPRIO PRODUTO E IMPUREZAS DOS GRAOS OU SEMENTES VALIDADE MINIMA 10 MESES A CON

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 1,95** Total Item: 156,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 008 5,20 **Total: 312,00**

Item: 57 Unidade: UN Marca: STELADORO Modelo:

Descrição: GOIABADA EMB 600GR APROXIMADAMENTE 600 GR CLASSIFICADO EM SIMPLES DE GOIABA COM CONSISTENCIA FIRME PARA CORTE ISENTO DE SUJIDADES PARASITOS E LARVAS COM ASPECTO CORCHEIRO E SABOR PROPRIO COM VALIDADE MINIMA 11 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 5,20** Total Item: 312,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 063 3,10 **Total: 620,00**

Item: 84 Unidade: PCT Marca: IPANEMA Modelo:

Descrição: QUEIJO RALADO 50GRS QUEIJO RALADO COMPOSTO DE LEITE PASTEURIZADO FERMENTO LACTEO SAL REFINADO COALHO CLORETO DE SODIO CORANTE NATURAL LEITE RECONSTITUIDO LEITE EM PO CONSERVANTE ACIDULANTE ESTABILIZANTE E SUAS CONDICOOES DEVERAO ESTAR DE ACO

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,10** Total Item: 620,00

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 027 16,51 **Total: 825,50**

Item: 97 Unidade: FR Marca: GALLO Modelo:

Descrição: AZEITE DE OLIVA FRASCO 500ML EXTRA VIRGEM COM ACIDEX MAXIMA DE 05 ISENTO DE RANCO E SUBSTANCIAS ESTRANHAS VALIDADE MINIMA 10 MESES A CONTAR DA ENTREGA FRASCO COM 500 ML E SUAS CONDICOOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUCAO RDC 270 DE 2209

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 16,51** Total Item: 825,50

PILAR CEREAIS LTDA EPP **05.098.638/0001-20** **50.814,00**

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 015 9,90 **Total: 41.184,00**

Item: 54 Unidade: PCT Marca: TOP 10 Modelo:

Descrição: FEIJAO 02 KG TIPO 1 SAFRA NOVA CONSTITUIDO DE GRAOS INTEIROS E SAOS COM TEOR DE UMIDADE MAXIMA DE 14 ISENTO DE MATERIAL TERROSO SUJIDADES PARTES ESTRAGADAS SUBSTANCIAS ESTRANHAS DE NATUREZA FISICA OU BIOLOGICA MOFO CARUNCHOS CARAMUJOS E MI

Quantidade: 4.160 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 41.184,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 015 6,00 **Total: 9.630,00**

Item: 55 Unidade: PCT Marca: TOP 10 Modelo:

Descrição: FEIJAO PRETO 01 KG TIPO 1 NOVO CONSTITUIDO DE GRAOS INTEIROS E SAOS COM TEOR DE UMIDADE MAXIMA DE 14 ISENTO DE MATERIAL TERROSOSUJIDADES PARTES ESTRAGADAS MOFO CARUNCHOS E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPECIES ACONDICIONADO EM SACO PLASTIC

Quantidade: 1.605 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 9.630,00

PRONTINHO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA **56.510.639/0001-71** **40.899,90**

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 002 39,90 **Total: 17.994,90**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA
FARTURA-SP**

Item: 71 Unidade: PCT Marca: Prontilac Modelo:
 Descrição: MISTURA EM PO PARA PREPARO DE BEBIDA LACTEA SABOR CHOCOLATE MISTURA EM PO PARA ALIMENTO SABOR CHOCOLATE TRUFADO CONTENDO BASICAMENTE LEITE EM PO INTEGRAL CACAU MALTODEXTRINA ACUCAR MASCAVO MALTE AROMA MINIMO DE DOZE VITAMINAS E QUATRO MINERAIS
 Quantidade: 451 **Valor Unit.: 39,90** Total Item: 17.994,90

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 002 50,90 **Total: 22.905,00**

Item: 72 Unidade: PCT Marca: Prontilac Modelo:
 Descrição: MISTURA EM PO PARA PREPARO DE BEBIDA LACTEA SABOR IORGUTE DE MORANGO COM FLOCOS MISTURA EM PO PARA ALIMENTO SABOR IOGURTE DE MORANGO CONTENDO BASICAMENTE LEITE EM PO INTEGRAL MORANGO DESIDRATADO FIBRAS ACUCAR MASCAVO MALTODEXTRINA MINIMO DE DOZ
 Quantidade: 450 **Valor Unit.: 50,90** Total Item: 22.905,00

SPOLJARIC COMERCIAL DO BRASIL EIRELI ME **20.902.434/0001-94** **3.916,50**

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 029 18,65 **Total: 3.916,50**

Item: 74 Unidade: UN Marca: REALEZA Modelo: REALEZA
 Descrição: NHOQUE DE SOJA COMPOSICAO OBRIGATORIA FARINHA DE SOJA INTEGRAL NAO TRANSGENICA EXTRATO DE SOJA NAO TRANSGENICA AMIDO DE BATATA FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO VITAMINA B9 MARGARINA OLEO VEGETAL OVO AGUA SAL CONDIMENT
 Quantidade: 210 **Valor Unit.: 18,65** Total Item: 3.916,50

FAVORITTO COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI **14.782.386/0001-45** **195.246,50**

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 033 68,50 **Total: 33.907,50**

Item: 79 Unidade: GL Marca: FRUTTI LIFE Modelo:
 Descrição: PREPARADO LIQUIDO PARA REFRESCO 5 LITROS PREPARO LIQUIDO OU CONCENTRADO LIQUIDO PARA REFRESCO SABOR ACEROLA E ACUCAR CONTENDO SUCO CONCENTRADO NATURAL DA FRUTA ACIDULANTEINS 330 AROMA NATURAL DA FRUTA JA ADOCADOO PRODUTO NAO DEVERA CONTER
 Quantidade: 495 **Valor Unit.: 68,50** Total Item: 33.907,50

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 017 68,50 **Total: 51.717,50**

Item: 80 Unidade: GL Marca: FRUTTI LIFE Modelo:
 Descrição: PREPARADO LIQUIDO PARA REFRESCO SABOR LARANJA 5LTS PREPARADO LIQUIDO PARA REFRESCO SABOR LARANJA COM POLPA E ACUCAR ASPECTO CORCHEIRO E SABOR PROPRIO PODE CONTER ACIDULANTE INS 330 AROMA NATURAL DA PROPRIA FRUTA SEM CONSERVANTES E CORANTES
 Quantidade: 755 **Valor Unit.: 68,50** Total Item: 51.717,50

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 017 68,50 **Total: 32.537,50**

Item: 81 Unidade: GL Marca: FRUTTI LIFE Modelo:
 Descrição: PREPARADO LIQUIDO PARA REFRESCO SABOR MANGA 5LTS PREPARADO LIQUIDO PARA REFRESCO SABOR MANGA E ACUCAR ASPECTO CORCHEIRO E SABOR PROPRIO PODE CONTER ACIDULANTE INS 330 AROMA NATURAL DA PROPRIA FRUTA SEM CONSERVANTES E CORANTES ARTIFICIAIS VA
 Quantidade: 475 **Valor Unit.: 68,50** Total Item: 32.537,50

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 017 68,50 **Total: 40.757,50**

Item: 82 Unidade: GL Marca: FRUTTI LIFE Modelo:
 Descrição: PREPARADO LIQUIDO PARA REFRESCO SABOR MARACUJA 5LTS PREPARADO LIQUIDO PARA REFRESCO SABOR MARACUJA E ACUCAR ASPECTO COR CHEIRO E SABOR PROPRIO PODE CONTER ACIDULANTE INS 330 AROMA NATURAL DA PROPRIA FRUTA SEM CONSERVANTES E CORANTES ARTIFIC

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA
FARTURA-SP**

Quantidade: 595	Valor Unit.: 68,50			Total Item: 40.757,50
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 033	67,90	Total: 36.326,50
Item: 83	Unidade: GL	Marca: FRUTTI LIFE	Modelo:	
Descrição: PREPARADO LIQUIDO PARA REFRESCO SABOR TANGERINA GOIABA 5LTS PREPARADO LIQUIDO PARA REFRESCO SABOR TANGERINA GOIABA E ACUCAR ASPECTO CORCHEIRO E SABOR PROPRIO PODE CONTER ACIDULANTE INS 330 AROMA NATURAL DA PROPRIA FRUTA SEM CONSERVANTES E				
Quantidade: 535	Valor Unit.: 67,90			Total Item: 36.326,50
MAQUEA & MAQUEA LTDA-EPP			01.046.618/0001-55	18.725,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 059	7,49	Total: 18.725,00
Item: 92	Unidade: PCT	Marca: maquea polpas	Modelo: kg	
Descrição: POLPA DE FRUTAS CONGELADA SABORES VARIADOS POLPA DE FRUTA PROCESSADA MECANICAMENTE 100 NATURAL SEM ADICAO DE OUTROS LIQUIDOS OU PRODUTOS QUIMICOS ALTO RENDIMENTO SEM EXCESSO DE RESIDUOS SABOR E CHEIRO AGRADAVEIS CARACTERISTICO DA FRUTA ROTULO				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 7,49			Total Item: 18.725,00

PREGOEIRO: SAMANTHA SUZAMAR RAPHAELA DA CUNHA ROSOLEN

EQUIPE DE APOIO DAIANE ZAMBON PEREIRA

EQUIPE DE APOIO ANA PAULA OUTEIRO PINTO